1 i 2 Regulaminu Giełdy  

do obrotu giełdowego na rynku podstawowym dopuszczone są następujące  

akcje zwykłe na okaziciela spółki WIELTON S.A., o wartości nominalnej 0,20 zł 

(dwadzieścia groszy) każda: 

1) 10.000.000 (dziesięć milionów) akcji serii E, 

2) 3.478.261 (trzy miliony czterysta siedemdziesiąt osiem tysięcy dwieście 

sześćdziesiąt jeden) akcji serii F. 

§ 2 

Na podstawie § 36, § 37 oraz § 38 ust. 1 i 3 Regulaminu Giełdy,  

w związku z § 3a ust. 1, 2 i 3 Regulaminu Giełdy, Zarząd Giełdy postanawia 

wprowadzić z dniem 28 października 2025 r. do obrotu giełdowego na rynku 

podstawowym akcje spółki WIELTON S.A., o których mowa w § 1, pod warunkiem